АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18.10.2019  №33
   с. Александровка

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства общественной территории «Благоустройство территории от Братской могилы №99 по ул. Коммунальная до мемориала погибшим в годы ВОВ по ул. Первомайская», включенного в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Александровского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правительства Российской Федерации  от 10 февраля 2017г. № 169  «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,  протоколом №1  от 10.10.2019 года заседания общественной комиссии по рассмотрению предложений заинтересованных лиц о включении общественных  территорий в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Александровского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории «Благоустройство территории от Братской могилы № 99 по ул. Коммунальная до мемориала погибшим в годы ВОВ по ул. Первомайская», включенного в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Александровского сельского поселения» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава     Александровского      сельского
поселения Павловского муниципального
[bookmark: Par29]района           Воронежской          области

   С.И.Шешенко

Приложение   к постановлению
 администрации   Александровского
сельского поселения от 18.10.2019  №33

[bookmark: _GoBack]Дизайн-проект благоустройства общественной  территории «Благоустройство территории от Братской могилы № 99 по ул. Коммунальная до мемориала погибшим в годы ВОВ по ул. Первомайская», включенного в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Александровского сельского поселения»

[image: Александровка-Model]
image1.jpeg
BnaroycTPOcTBO TeppUTOpHM OT BPATCKOA Morunbl Ne 99 0 yn. KommyHansHas A0 Mewopwana 4
8 roasi BOB no yn. Ml Be. Ar /

TexHuKo - IKoHoMUECKve nokasaTeny:

[E -

YenosHsie oBosHadeHus:
- Benensie Hacaxaewun
- Userhnn

- Toepaoe nokpeiTwe ( Aopoxst o
‘BcansTOBETOMHLIM NOKPeITHEM )

~Cramn
e —
~Yora

Ty

- Bepeses nucrserwisie

‘Comnerenscrso CPO M- 174 - 01102012 No 305 or 27 was 2014r.

wnen-10-

E T A ——————

o = e e o | G | T | e
- el
- R~ | 2 l 0
e
og Wik
e it o s